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各棟の状況各棟の状況各棟の状況各棟の状況

S01751

S01752

S01753

S01754

S01962

S01963

S01964

・地上階・地下階

・地上階・地下階

・地上階・地下階

・地上階・地下階

・地上階・地下階

・地上階・地下階

・地上階・地下階

・地上階・地下階

・地上階・地下階

宮前小学校 倉庫 倉庫
鉄骨（４ｍｍ超）・地
上1階・地下0階 20.00㎡ 平成 4年11月 1日 不明 不要 不要

宮前小学校 倉庫 倉庫
鉄骨（４ｍｍ超）・地
上1階・地下0階 15.00㎡ 昭和54年12月 1日 不明 不要 不要

宮前小学校 宮前小学校体育館（飯高） 体育館
鉄骨鉄筋コンクリー
ト・地上1階・地下0
階

1,112.00㎡ 昭和61年 7月 1日 278,000,000円 不要 不要

宮前小学校 外便所 便所
鉄筋コンクリート・
地上1階・地下0階 19.00㎡ 昭和61年 7月 1日 不明 不要 不要

宮前小学校 宮前小学校物置（飯高） 体育器具庫
鉄骨（４ｍｍ超）・地
上1階・地下0階 58.00㎡ 昭和61年 7月 1日 8,670,000円 不要 不要

宮前小学校 宮前小学校用務員室（飯高） 宿直室
木造（柱10.5ｃｍ角
超）・地上1階・地下
0階

34.00㎡ 昭和61年 7月 1日 7,480,000円 不要 不要

施施施施
設設設設

番番番番
号号号号

施施施施
設設設設

区区区区
分分分分

建物名称建物名称建物名称建物名称 用途用途用途用途 構造構造構造構造 床面積床面積床面積床面積 建築年月日建築年月日建築年月日建築年月日 取得費取得費取得費取得費
（単位・円）（単位・円）（単位・円）（単位・円）

耐震耐震耐震耐震

診断診断診断診断 補強補強補強補強

宮前小学校 宮前小学校機械室（飯高） 機械室
鉄筋コンクリート・
地上1階・地下0階 30.00㎡ 昭和61年 7月 1日 7,200,000円 不要 不要
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